
 

Hej Alma! Grattis till din roll i styrelsen och grattis till oss medlemmar!😊 
 
Hur länge har du varit medlem i Umeå Brukshundklubb? 
Jag gick med i Umeå Brukshundklubb 2020. 
 
Vad har du tidigare erfarenhet från föreningslivet? 
Jag sitter med i styrelsen för Umeå Hundungdom där jag är kassör. 
Sedan är jag också med i Ubhk’s verksamhetsgrupp för utställning.  
 
Vad betyder klubbtillhörighet/föreningsliv för dig? 
För mig betyder klubbtillhörighet/föreningsliv mycket! Att få möta olika 
människor, träffa likasinnade och att känna gemenskap. Man får 
dessutom möjlighet att lära sig mycket av de andra i klubben och själv 
dela med sig av sina egna erfarenheter. Många av mina vänner har 
jag fått i samband med föreningsliv🥰 
 
Vilken fråga kommer vara viktigast för styrelsen att arbeta med under året? 
Det som är väldigt aktuellt just nu är flytten från Ön till Nydala och få igång verksamheten 
där. Jag ser också fram emot att fortsätta stötta samarbetet mellan UBHK och Umeå 
Hundungdom.  
 
Hur ser du på din roll som suppleant? 
Jag är mycket ödmjuk inför min roll som suppleant och är tacksam för att få möjlighet att 
vara med i styrelsen för UBHK. Jag vill att alla ska känna sig välkomna oavsett tidigare 
hunderfarenhet och vi är alla här för att lära oss mer om våra fyrbenta vänner.  
 
Privat, vem är Alma? 
Jag är en 20-åring som älskar djur. Mitt djurintresse har funnits där så länge jag kan 
minnas. Jag gillar också naturvetenskap och har precis blivit färdig med en fristående 
kurs på Umeå Universitet i fysiologi och cellbiologi🔬 Just nu arbetar jag på Arken 
Zoo🐶🐱 På fritiden gillar jag att träna hund, vara ute i naturen samt plocka bär och 
svamp. Jag gillar även att vara kreativ, skapa planscher, loggor och hålla på med digital 
art. 
 
Hur ser din hundfamilj ut?  
Vi har 6 stycken hundar i familjen. 3 st Finska lapphundar och 3 st Dansk-svenska 
gårdshundar🐾 
 
Vad har du för hunderfarenhet? 
Vi har alltid haft hund i familjen. När jag föddes hade vi en schäfer och en 
hamiltonstövare. Sedan har vi haft brukshundsraserna schäfer och australian shepherd 
fram till 2018 då vi skaffade vår första Finska lapphund Sally. Sally är min första egna 
hund som jag fick när jag var 14. Under åren har jag testat på diverse olika hundsporter 
men håller just nu mest på med rallylydnad, agility, specialsök, viltspår och utställning. 
Jag tycker verkligen att allt inom hundsport är roligt men har på senare tid även börjat 
intressera mig för mentalitet. Förra året valde jag 
därför att utbilda mig till mentaltest figurant😊 
 
Det visste vi inte om Alma: 
Jag höll på med hästsport i ca 12 år🐴 


